
UCHWAŁA Nr XXXIII/289/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE  

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/24/2015 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 23 lutego 

2015 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 74 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy w Strawczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały Nr VI/24/2015 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 23 lutego 

2015 r. w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Kielecki Obszar Funkcjonalny tworzą:  

1) Miasto Kielce,  

2) Gmina i Miasto Chęciny,  

3) Miasto i Gmina Chmielnik,  

4) Miasto i Gmina Daleszyce,  

5) Gmina Górno,  

6) Gmina Masłów,  

7) Gmina Miedziana Góra,  

8) Miasto i Gmina Morawica,  

9) Gmina Piekoszów,  

10) Gmina Nowiny,  

11) Gmina Strawczyn,  

12) Gmina Zagnańsk, 

13) Miasto i Gmina Pierzchnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Gminy Strawczyn. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Stępień 


